ПОСТАНОВЛЕНИЕ №11/3 от 11.11.2015 г.
О приведении муниципальных

нормативно-правовых актов в соответствие с законодательством

           Рассмотрев экспертное заключение Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции НГР: RU03040508201400002 от 9 сентября 2015 года, в целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствии с законодательством,

постановляю:

1. Постановление главы сельского поселения Исмаиловский сельсовет муниципального  района  Дюртюлинский  район  Республики Башкортостан от 02.06.2014. № 6/11    «Об утверждении Порядка  размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации сельского поселения Исмаиловский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте администрации сельского поселения Исмаиловский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в сети Интернет и предоставлений этих сведений мредствам массовой информации для опубликования»,  признать утратившими силу.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского  поселения Исмаиловский сельсовет муниципального района Дюртюлинский   район Республики Башкортостан по адресу: с.Исмаилово,  ул. Ханифа Валиева, 51 и на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                              Б.Ю. Кильметов